procediment obert, mitjançant la tramitació ordinària. 

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada. 

L’execució estarà finançada per l’atorgament de l’ACA en concepte de Reposició i Millores 2025. 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en cent seixanta-set mil, dos-cents 

quaranta-quatre euros amb dinou cèntims (167.244,19 €) IVA inclòs. 

Un cop finalitzat el termini d’un mes d’exposició pública per a presentar al·legacions, es va 

publicar l’anunci de licitació al Perfil del Contractant en data 1 de setembre de 2025. El termini 

de presentació d’ofertes era fins el dia 27 de novembre de 2025 a les 23:59h.